Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

79Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

1
ld:089894A31E4EC875

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.566/0001·37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NR 699, CENTRO - CEP: 64.283-000.
WEBMAIL: prtftitur1boa,ovfbol.com.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREmtlJRADE.
BOQUERAO

DOPIAUI
°'----·-

Processo Nº 020/2025; Pregão Eletrônico Nº 010/2025; Sessão de Abertura:
14:00 horas, do dia 18.03.2025. OBJETO: Contratação de emissora de radiodifusão
sonora, que tenha abrangência em toda a área territorial do Município de Boqueirão
do Piauí - PI, conforme anexo I. FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS /
RECURSOS PRÓPRIOS. CÓPIA COMPLETA DO EDITAL: Este edital será
disponibilizado no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.

1

Boqueirão do Piauí - PI, 27 de fevereiro de 2025.

Pregoeira.

ld: 10EF35754FSAC857
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNP J: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NR 6991 CENTRO- CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: prtftituraboq1ovfbol.com.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREFEflUAADE.
BOQUERAO

00 PIAUI °' ........ _,.,...

Processo Nº 025/2025; Pregão Eletrônico (SRP) Nº 012/2025; Sessão de
Abertura: 14:00 horas, do dia 24.03.2025. OBJETO: registro de preço para eventual
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de
prótese dentárias para atender as necessidades do sistema municipal de Saúde do

Município de Boqueirão do Piauí - PI, conforme anexo I. FONTE DE RECURSO:
FPM / FMS / FUS / FMAS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. CÓPIA
COMPLETA DO EDITAL: Este edital será disponibilizado no site do Tribunal de
Contas do Estado do Piauí, https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/ e
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Boqueirão do Piauí - PI, 27 de fevereiro de 2025.

Pregoeira.

ld:OF8BEFFCF200C358
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N• 699, CENTRO - CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: prefelturaboq.eov@bol.com.br

PRU'EmJRAOE _

80QUEffA0
o...eo..!'.'!~

PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

ADITIVO N º: 001

PROCESSO N º: 036/ 2024

CONTRATO N º: 036/2024

INEXIGIBILIDADE N º: 009/ 2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ -

PI.

CONTRATADO: CONTATO ASSESSORIA CAPACITACOES E PROJETOS

LIDA, CNPJ: 09.569.770/ 0001-24.

CLAUSULA ADITIVADA: CLÁUSULA SÉTIMA (VIGÊNCIA) - ESTENDIDA

PARA 02 DE FEVEREIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ASSINATURA DO ADITIVO: 31 DE JANEIRO DE 2025.

N'

1

2

3

•

Boqueirão do Piauí- PI, 31 de janeiro de 2025.

Prefeita Municipal

ld:0047F3DOED12BE53

LAGOA - · - SEMED
DHÃOFRANCISCO :::r..;r.,--DI
•• ,, .. n u•• MUNIC:l~AL. ...

OriCIO N" 042/2025 Lagoa de Slo Fnncbco- PI, 24 de fevereiro de 1025.

A prefeitura de Lagoa de Slo Francisco , por meio da SECREI'ARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO , no uso de suas atribuições e em confonnidade com a Lei nº 7.453 de
08 de janeiro de 2021 , que institui o Programa Piauiense de Alfabetização na Idade Certa,
doravante dominado PPAIC, o Decreto 20.279121 e a portaria SEDUC/GSE nº 1012122,
toma público o RESULTADO 00 PROCESSO SELETIVO referente ao EDITAL n•
02/2025 para cadastro reserva de Coordenador Municipal, Fonnador Municipal Ciclo
Alfabetizaçlo e uma vaga de Formador Municipal de Educação Infantil.

PROGRAMA PIAUIENSE de ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA

LAGOA DE SÃO FRANCISCO-PIAul

FUNÇAO CANDIDATO (A) ~NTUAÇAO PONTUAÇAO RESULTADO
l"FASE l'FASE

'CIOORDENADOR EUZANOEU ALVES 70 90 CU.SSIFICAOO
MUIOCIPAL('CRJ DOS SANTOS
FORMADOR MUNICIPAL - MARIADOS 15 90 CU.SSIFICAOO
EDUCA INFATIL REMEDlOS LIMA

ISAIAS
'f'ORMA[XlR. MUNICIPAL ANECIO DE SOUSA 75 90 CU.SSIFICAOO
~ DE AUABET11.AÇÃO BAllSTA

ANTOtllA 50 90 CU.SSIFICAOO

~ M\NCIPAl. EUZANOEU VIANA
PEREIRA

•(CR): CADASTRO RESERVA.

~ ,_,,...0-,,,,...,.
_ .... _ ... ~

G~~'iu,1{22.
lvaaete Maria de Oljvein Rodrigues ~
Secretjria Municipal de Educaçlo

Portaria 06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org